
Říjen 2019 

 
 

Dotaz 1 

 

Vaše žádost se týká informací o veřejné zakázce „Poštovní materiál z kůže a koženky“, 

konkrétně požadujete sdělení jmen účastníků výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku 

a jejich nabídkových cen, jména účastníka, který výběrové řízení vyhrál a výši vítězné 

nabídkové ceny.   

K jednotlivým dotazům poskytujeme následující informace: 

- Jména účastníků a nabídkové ceny ve výběrovém řízení:  

Seznam účastníků 

výběrového řízení 
Nabídková cena (v Kč bez DPH) 

 1. kolo 2. kolo (po jednání) 

KINETIC s.r.o. 3 941 800,- 3 435 350,- 

Pavel Hajn 3 785 000,- 3 746 000,- 

 

- Jméno účastníka, který vyhrál výběrové řízení:  

Pro plnění veřejné zakázky byl vybrán účastník KINETIC s.r.o. 

 

- Výše nabídkové ceny, která vyhrála výběrové řízení:   

Vítězná nabídková cena je 3.435.350 Kč bez DPH. 

 
Dotaz 2 

 

5. Je možné uložit doporučenou listovní zásilku na jiné než ukládací poště dle adresního 

místa adresáta bez žádosti a součinnosti adresáta?  

Doporučená zásilka může být uložena na jiné než stanovené ukládací poště 

bez požadavku adresáta, a to v případech, kdy je ukládací pošta dočasně uzavřena 

 



Říjen 2019 

 
 

6. Kterou poštou je realizováno vrácení doporučené zásilky, kterou si adresát nevyzvedl 

v úložní době, zpět odesílateli? Podací poštou nebo doručovací poštou podle adresního 

místa odesílatele?  

Dodání vrácené zásilky odesílateli je zajišťováno příslušnou provozovnou podle adresy 

odesílatele. 

 

7. Lze doručit, resp. učinit doručovací pokus se zanecháním výzvy adresátovi k vyzvednutí 

doporučené listovní zásilky, jinou než doručovací poštou adresáta dle adresního místa?  

V ojedinělých případech listovní zásilky může na konkrétní adresu doručovat i jiná 

dodejna nebo depo, např. v rámci výpomoci při problémech s personálním obsazením 

dodejny, která na adrese doručuje standardně. 

 

8. Jaké má území obslužnosti (donášky) pošta Liberec 3 a pošta 463 03 Liberec 3?  

Pošta Liberec 3, která má přiřazeno PSČ 460 03, má funkci podávací pošty a doručování 

zásilek nezajišťuje. PSČ 463 03 je přiděleno poště Stráž nad Nisou, která má funkci 

podávací pošty a doručování nezajišťuje. 

 

9. Lze ze záznamů České pošty a.s. vygenerovat seznam doručovaných doporučených 

zásilek na adresáta a adresu XXX, v období od 15. 2. 2016 do 1. 6. 2016 a v období 15. 

2. 2018 do 1. 6. 2018, popř. jaké údaje a informace lze k této otázce získat?  

Jednoznačným identifikátorem zásilky je její třináctimístné podací číslo, podle kterého 

lze vyhledávat zásilky v datových systémech České pošty, s.p. Vyhledání zásilek podle 

jména adresáta je možné jen na dodací nebo ukládací provozovně. Po skončení lhůty 

pro přijetí a vyřízení reklamace, tj. 13 měsíců od podání zásilky, jsou data 

na provozovně z technologických důvodů automaticky odmazána. 

 

 


